
ZARZĄDZENIE NR 39 /2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia 39/2023 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

101.460 34.720 136.180

75495 Pozostała działalność 101.460 34.720 136.180
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

101.460 34.720 136.180

758 Różne rozliczenia 85.946 30.451 116.397
75814 Różne rozliczenia finansowe 85.946 30.451 116.397

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie łub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

85.946 30.451 116.397

Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

I<klasyfikacja
Dudżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

101.460 34.720 136.180

75495 Pozostała działalność 101.460 34.720 136.180
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
84.280 34.720 119.000

801 Oświata i wychowanie 85.946 30.451 116.397
80101 Szkoły podstawowe 39.471 13.051 52.522

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14.859 10.909 25.768

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzenia 
pracowników wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.618 2.142 4.760

80115 Technika 34.861 13.050 47.911
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13.109 10.908 ... 24.017

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzenia 
pracowników wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.575 2.142 /  4-717



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5.811 2.175 7.986
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1.418 1.818 3.236

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzenia 
pracowników wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

279 357 636

80132 Szkoły artystyczne 5.803 2.175 7.978
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2.287 1.818 4.105

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzenia 
pracowników wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

450 357 807


